

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.7.2019

Článek I. Smluvní strany

1. Teplo Hlučín, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 15145
se sídlem: ul. Čs. armády 1263/32, Hlučín, PSČ: 748 01
statutární orgán: Ing. Petrem Rončkou, jednatelem
IČ: 253 62 747
DIČ: CZ 253 62 747
dále jen „objednatel“

2. Ricka Karel s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd.C č. vložky 13716
se sídlem: 748 01 Hlučín,
jednající: Karel Ricka, Ing. Tomáš Ricka
IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379
Telefon, fax:
dále jen „zhotovitel“

Změna v oddíle III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla dle smlouvy bez DPH	2.325 071,- Kč
Cena díla navýšena o vícepráce bez DPH	69.726,- Kč
Cena díla ponížena o méněpráce bez DPH	50.877,- Kč

Celková cena bez DPH	2.343.920,- Kč
DPH 21 %	492.223,- Kč
Celková cena včetně DPH	2.836.143,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy: Oceněný položkový rozpočet víceprací
Oceněný položkový rozpočet méněprací

V Hlučíně dne:20.9.2019

V Hlučíně. dne: 20.9.2019

objednatel
Teplo Hlučín spol. s r. o.
Ing. Petr Rončka, jednatel

zhotovitel
Ricka Karel s. r. o.
Ing. Tomáš Ricka, jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VCP-Revitalizace objektu kotelny na sídlišti OKD	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Hlučín
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Teplo Hlučín, spol. s r.o.		
Projektant	Ing.Daniel Sousedík		
Zhotovitel	Ricka Karel s.r.o.	64087379	CZ64087379
Zpracoval	Ing.Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.09.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	13 641,35	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	107 697,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 043,84	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	40 343,26	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	-100 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		169 726,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	-100 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		69 726,00	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	69 726,00	14 642,00
				Cena s DPH		84 368,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP-Revitalizace objektu kotelny na sídlišti OKD

Objekt:

Objednatel: Teplo Hlučín, spol. s r.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

Datum: 20. 9. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	13 641,35	107 697,82	121 339,17	3,384	12,614
1	Zemní práce	522,75	5 451,99	5 974,74	2,550	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 118,60	45 305,00	58 423,60	0,834	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	12 536,20	12 536,20	0,000	12,614
997	Přesun sutě	0,00	39 633,19	39 633,19	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 771,44	4 771,44	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	8 043,84	40 343,26	48 387,10	0,083	0,462
712	Povlakové krytiny	0,00	363,60	363,60	0,000	0,252
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	4 581,50	4 581,50	0,029	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	870,80	870,80	0,000	0,210
783	Dokončovací práce - nátěry	8 043,84	34 527,36	42 571,20	0,054	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	-100 000,00	-100 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>21 685,19</u>	<u>48 041,08</u>	<u>69 726,27</u>	<u>3,467</u>	<u>13,076</u>

ROZPOČET

Stavba: VCP-Revitalizace objektu kotelny na sídlišti OKD

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Teplo Hlučín, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 20. 9. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 121 339,17 3,384

1 Zemní práce 5 974,74 2,550

1	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,250	694,00	2 949,50	0,000
2	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,250	192,00	816,00	0,000
3	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,275	103,00	131,33	0,000
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,275	250,00	318,75	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,275	180,00	229,50	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,275	15,60	19,89	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,295	136,00	312,12	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,975	100,00	297,50	0,000
9	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,275	296,00	377,40	0,000
10	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	2,550	205,00	522,75	2,550

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 423,60 0,834

11	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	89,000	495,00	44 055,00	0,734
12	283759340	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2	97,900	134,00	13 118,60	0,100
13	622211220	D+M síť proti hmyzu-dispečink	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 536,20 0,000

14	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,460	1 220,00	6 661,20	0,000
15	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	1,250	3 500,00	4 375,00	0,000
16	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,250	1 200,00	1 500,00	0,000

997 Přesun sutě 39 633,19 0,000

17	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,614	1 122,00	14 152,91	0,000
18	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,614	300,00	3 784,20	0,000
19	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	252,280	13,50	3 405,78	0,000
20	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,614	1 450,00	18 290,30	0,000

998 Přesun hmot 4 771,44 0,000

21	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,384	1 410,00	4 771,44	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 48 387,10 0,083

712 Povlakové krytiny 363,60 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
22	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	18,000	20,20	363,60	0,000
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						4 581,50	0,029
23	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	8,500	539,00	4 581,50	0,029
762 Konstrukce tesařské						870,80	0,000
24	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	6,000	31,80	190,80	0,000
25	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	20,000	34,00	680,00	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry						42 571,20	0,054
26	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	112,000	79,80	8 937,60	0,009
27	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	112,000	97,35	10 903,20	0,016
28	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	112,000	99,88	11 186,56	0,015
29	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	112,000	103,07	11 543,84	0,015
VRN9 Ostatní náklady						-100 000,00	0,000
30	091003000	Rozpočtová rezerva-povinná položka-všichni ocení částkou 100.000,-Kč	komplet	-1,000	100 000,00	-100 000,00	0,000
<u>Celkem</u>						<u>69 726,27</u>	<u>3,467</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MNP-Revitalizace objektu kotelny na sídlišti OKD	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Hlučín
		IČ	DIČ
Objednatel	Teplo Hlučín, spol. s r.o.		
Projektant	Ing.Daniel Sousedík		
Zhotovitel	Ricka Karel s.r.o.	64087379	CZ64087379
Zpracoval	Ing.Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.09.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	291,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	50 585,60	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		50 876,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				50 877,00		
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem
				snížená		15,0		0,00		0,00
				základní		21,0		50 877,00		10 684,00
				Cena s DPH				61 561,00		
				E Přípočty a odpočty						
				Dodá zadavatel				0,00		
				Klouzavá doložka				0,00		
				Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MNP-Revitalizace objektu kotelny na sídlišti OKD

Objekt:

Objednatel: Teplo Hlučín, spol. s r.o.

Zhotovitel: Ríčka Karel s.r.o.

JKSO:

Datum: 20. 9. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	291,00	50 585,60	50 876,60	0,003	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	428,60	428,60	0,002	0,000
766	Konstrukce truhlářské	291,00	4 173,00	4 464,00	0,001	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	45 984,00	45 984,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>291,00</u>	<u>50 585,60</u>	<u>50 876,60</u>	<u>0,003</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: MNP-Revitalizace objektu kotelny na sídlišti OKD

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Teplo Hlučín, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 20. 9. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 50 876,60 0,003

764 Konstrukce klempířské 428,60 0,002

1	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,600	421,00	252,60	0,002
2	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	2,000	88,00	176,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 4 464,00 0,001

3	766-3	D+M plastové okno, izolační dvojsklo, barva rámu bílá, 600/900	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	0,000
4	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	93,00	93,00	0,000
5	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	0,600	485,00	291,00	0,001

767 Konstrukce zámečnické 45 984,00 0,000

6	767-6	D+M dveří ocelových 600/1970 včetně zárubně	kus	1,000	26 484,00	26 484,00	0,000
7	767-14	D+M stříšky nad dveřmi-ocelová konstrukce+polykarbonát	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	0,000

Celkem 50 876,60 0,003